шал30ЦЁ*) MML

-щт
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О признании утратившим силу Указа Главы
Донецкой Народной Республики от 28 февраля 2022 г. 40

«Об утверждении Положения о Межведомственном оперативном штабе
для координации деятельности по первоочередному жизнеобеспечению
населения освобожденных территорий, ранее временно находившихся

под контролем Украины»

В целях актуализации нормативной правовой базы Донецкой Народной
Республики, руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 28 февраля 2022 г. 40 «Об утверждении Положения
о Межведомственном оперативном штабе для координации деятельности
по первоочередному жизнеобеспечению освобожденных территорий,
ранее временно находившихся под контролем Украины».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

«8» июня 2023 года

185